Referenční
tlakoměry řady
2700G
Technické údaje
Vlastnosti
•	přesné	měření	tlaku	v	rozsazích	od	0	až	100	kPa
(0,1	MPa,	1	bar)	do	0	až	70	MPa	(70	000	kPa,
700	bar)

• tlakový rozsah: 0 až 70 MPa (700 bar)
• konstrukce pro připevnění na pracovní desku
• šroubový lis pro generování a nastavování tlaku
• použití s různými tlakovými médii (standardní těsnění Viton, volitelně EPDM)
Vzduchová porovnávací pumpa P5513
• tlakový rozsah: 0 až 20 MPa (200 bar)
• použití pro vysoký tlak v plynu
• šroubový lis pro jemné nastavení tlaku
• vysoce kvalitní jehlové ventily pro regulaci tlaku
Fluke Corporation Digitální referenční tlakoměry řady 2700G  © D-Ex Instruments, s.r.o. 08/2013
Typ Rozsah Rozlišení Nejistota
(k = 2)
Destrukční
tlak
Kompatibilita s médii
2700G-BG100K −100 kPa až 100 kPa
−1 bar až 1 bar
0,01 kPa
0,0001 bar
přetlak:
±0,02 % FS
podtlak:
±0,05 % FS
300 kPa
3 bar
jakýkoli čistý, suchý korozi nezpůsobující plyn
2700G-BG200K −100 kPa až 200 kPa
−1 bar až 2 bar
0,01 kPa
0,0001 bar
600 kPa
6 bar
jakýkoli čistý, suchý korozi nezpůsobující plyn
2700G-BG700K −80 kPa až 700 kPa
−0,08 bar až 7 bar
0,01 kPa
0,0001 bar
7 MPa
70 bar
jakékoli kapaliny nebo plyny kompatibilní
s nerezovou ocelí 316
2700G-BG2M −80 kPa až 2 MPa
−0,08 bar až 20 bar
0,0001 MPa
0,001 bar
14 MPa
140 bar
jakékoli kapaliny nebo plyny kompatibilní
s nerezovou ocelí 316
2700G-BG3.5M −80 kPa až 3,5 MPa
−0,08 bar až 35 bar
0,0001 MPa
0,001 bar
14 MPa
140 bar
jakékoli kapaliny nebo plyny kompatibilní
s nerezovou ocelí 316
2700G-BG7M −80 kPa až 7 MPa
−0,08 bar až 70 bar
0,0001 MPa
0,001 bar
14 MPa
140 bar
jakékoli kapaliny nebo plyny kompatibilní
s nerezovou ocelí 316
2700G-G20M 0 až 20 MPa
0 až 200 bar
0,001 MPa
0,01 bar
±0,02 % FS
70 MPa
700 bar
jakékoli nehořlavé, netoxické, nevýbušné,
neoxidační kapaliny nebo plyny kompatibilní
s nerezovou ocelí 316
2700G-G35M 0 až 35 MPa
0 až 350 bar
0,001 MPa
0,01 bar
70 MPa
700 bar
jakékoli nehořlavé, netoxické, nevýbušné,
neoxidační kapaliny nebo plyny kompatibilní
s nerezovou ocelí 316
2700G-G70M 0 až 70 MPa
0 až 700 bar
0,001 MPa
0,01 bar
100 MPa